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در جامعه کنونی فارغ از تأثیر دیدگاه های 
فرهنگی و سبک زندگی برای ازدواج، 
موضوعات اقتصادی نیز بخش مهمی از مقوله 
تشکیل خانواده را تشکیل می دهد. با توجه 
به اینکه در حال حاضر جمعیت ایران در 
بازه سنی جوان قرار دارد و بخش اعظمی از 
مردم کشور را جوانان در سن ازدواج تشکیل 
می دهند، فراهم کردن شرایط ازدواج این 
قشر از جامعه جزو رسالت های دولت و حتی 
نظام محسوب می شود. یکی از اولویت های 
اصلی در مباحث اقتصادی مرتبط با ازدواج 
تأمین مسکن است. در حال حاضر نرخ اجاره 
و رهن یا خرید مسکن در کشور به ویژه در 
شهر تهران به شکل سرسام آوری افزایش 
یافته و قطعاً یکی از نیازهای اصلی جوانان 
حمایت های دولتی برای حل این موضوع 

است.
وعده وزیر برای جوانان به کجا 

رسید؟
خردادماه سال ۹۸ بود که وزیر کشور از 
ساخت واحدهای مسکونی برای زوج های 
دانشجو خبر داد و گفت: به منظور تقویت 
ازدواج آسان در محیط دانشگاهی پیشنهاد 
شده است که دانشجویان مقطع فوق لیسانس 
و دکتری هنگام تحصیل اگر متأهل شوند به 
مدت چهارسال واحد ۳۵ متری تا ۴۰ متری 
در اختیارشان قرار داده شود. با وجود گذشت 
یک سال از اعلام عبدالرضارحمانی فضلی 
و براساس گفته وی مبنی بر اینکه در این 

خصوص با برخی دانشگاه ها و وزارت راه 
و شهرسازی نیز صحبت هایی شده است 
تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه انجام 
نشده و حرف های وزیر کشور که موجب 
امیدواری بسیاری از جوانان شده بود تنها 
در حد یک شعار و تیتر رسانه ها باقی مانده 
است. این در حالی است که مسکن مهر نیز 
که به عنوان یکی از طرح های کمک کننده 
به جوانان محسوب می شود در دولت تدبیر 
و امید نیمه کاره باقی مانده و همتی برای به 
نتیجه رساندن آن به منظور تسهیل ازدواج 
جوانان دیده نمی شود. در همین خصوص 

محمدمهدی تندگویان معاون امور جوانان 
وزارت ورزش مردادماه سال گذشته در 
گفت وگو با مهر با اشاره بر موضوع مسکن 
به عنوان یکی از چالش های ازدواج گفته بود: 
در حال حاضر یک جوان شاید دیگر امکان 
اجازه یک واحد مسکونی را هم نداشته باشد 
و از سوی دیگر بیکاری جوانان تحصیل کرده 
نیز موضوعی است که آمار ازدواج کشور را به 
شدت تحت تأثیر قرار داده و لازم است تمام 
دستگاه های مسئول کشور در بحث تسهیل 

ازدواج در ابعاد مختلف آن اقدام کنند.
 برای حل این دو مؤلفه ازجمله افزایش 

ظرفیت اشتغال جوانان، مسکن، اعطای 
مشوق های مالی برای تشکیل خانواده و 
فرزندآوری، وام ازدواج، امکان استفاده 
زوجین از سالن های دولتی چون سالن های 
شهرداری ها برای برگزاری مراسم عروسی و 
غیره را شامل می شود. یکی از بخش های قابل 
توجه در قانون تسهیل ازدواج و نیاز امروز 
جوانان موضوع اشتغال است. قریب به ۱۵ 
سال است که از تصویب این قانون در مجلس 
شورای اسلامی می گذرد با این حال هنوز 
هیچ گونه تحرکی از سوی دولت برای اجرای 

این قانون دیده نشده است.

مطالبه از وزیر برای اجرای قانون 
تسهیل ازدواج

چند روز پیش نیز احمد راستینه، نماینده 
شهرکرد در مجلس یازدهم در جلسه علنی 
مجلس طی اخطار قانون اساسی اظهار 
داشت: خانواده بنیادی ترین رکن جامعه است 
و بر این اساس قوانین و مقررات باید در جهت 
تسهیل ازدواج و تشکیل خانواده باشد اما 
شاهد هستیم که پس از ۱۴ سال هنوز قانون 
تسهیل ازدواج اجرا نشده است. وی خطاب 
به وزیر کشور گفت: آقای رحمانی فضلی! 
شما مسئول اجرای صحیح قانون تسهیل 
ازدواج هستید و باید از روند اجرای این 
قانون گزارشی تهیه و به مجلس ارائه کنید. 
محمدباقرقالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز در پاسخ به این اخطار گفت: 
قانون تسهیل ازدواج ازجمله قوانینی است 
که به درستی اجرا نشده و امیدوارم مجلس 
در حوزه نظارت به این موضوع توجه کند. در 
همین خصوص زهره الهیان نماینده تهران، 
ری و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به این پرسش که مجلس فعلی تا 
چه میزان پیگیر رفع موانع ازدواج جوانان 
است؟ گفت: یکی از اولویت های اصلی مجلس 
یازدهم جوانان به ویژه موضوع ازدواج جوانان 
است. پیگیری اجرای قانون تسهیل ازدواج و 
نظارت بر حسن اجرای مصوبات مربوط به 
تسهیل این امر در دولت مهم ترین رویکرد 

مجلس است و حتماً دنبال خواهد شد. 

لزومدقتدرجمعآوری
سوابقبیمه

باشگاه خبرنگاران جوان: مشاور امور 
بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی درباره لزوم 
جمع آوری سوابق بیمه اظهار کرد: بیمه شدگان 
باید هر ماه چک کنند که آیا سوابق بیمه آن ها که 
هرماه توسط کارفرما رد می شود در سازمان تأمین 
اجتماعی بر سوابقشان می نشیند. مشاور امور 
بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی بیان کرد: 
این بی دقتی و چک نکردن ممکن است هنگام 
بازنشستگی برای ما مشکلاتی را ایجاد کند. وی 
خاطرنشان کرد: هنگام بازنشستگی زمان مناسبی 

برای پیگیری این مسئله نیست.

کاهشیکمیلیوننفری
مسافراناتوبوس

شهرخبر: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوس رانی 
تهران با تاکید بر اینکه تعداد مسافران اتوبوس بعد 
از اعلام بازگشت شرایط به وضعیت عادی و نسبت 
به دوره قرنطینه افزایش یافته است اظهار کرد: با 
این وجود تعداد مسافران اتوبوس نسبت به سال 
گذشته حداقل یک میلیون نفر کاهش داشته و به 
یک سوم همین ایام در سال ۹۸ رسیده است. وی 
با اشاره به اینکه سال گذشته ناوگان اتوبوس رانی 
تهران روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تا دو میلیون 
مسافر را جابه جا می کرد تصریح کرد: این میزان 

در حال حاضر به ۶۲۰ هزار مسافر رسیده است.

ابلاغبرنامهچگونگیفعالیت
مدارسازشهریور

مهر: وزیر آموزش و پرورش گفت: با توجه 
به اینکه ۴۰ درصد مدارس در مناطق کم 
جمعیت روستایی و شهری هستند و با رعایت 
پروتکل های بهداشتی می توانیم دانش آموزان 
را در هر کلاس تحت آموزش داشته باشیم و 
روال همیشگی برقرار است اما در مناطقی با 
تعداد بالای دانش آموزان ناگزیر به تغییر برنامه ها 
هستیم. وی ادامه داد: زمان آموزش را به دو بخش 
سه روزه تقسیم می کنیم به این ترتیب که سه 
روز حضوری و سه روز آموزش غیرحضوری 
باشد همچنین تعطیلی پنج شنبه مدارس را لغو 
کردیم تا شش روز آموزشی داشته باشیم. وزیر 
آموزش و پرورش گفت: جزئیات برنامه آموزشی 
تدوین و طی روزهای آینده به تمام مدارس 
کشور ابلاغ می شود. متناسب با وضعیت زرد، 
 سفید و قرمز در استان های مختلف کشور عمل 

می کنیم. 

کوتاه از جامعه
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پاسخروانشناسومشاور 
بهیکپرسش:

منفینگریچهمشکلهایی
ایجادمیکند؟

سامت نیوز: سیدشهرام علیزاده، 
روان شناس ومشاور درباره آثار سوء 
»منفی نگری« گفت: باور افراد و نگرش آن ها 
نسبت به خود و محیط اطراف نقش مهمی در 
زندگی آن ها دارد. این روان شناس بیان کرد: 
فردی که در تمام مدت به این می اندیشد که 
انسان دلچسبی نیست، خواسته یا ناخواسته 
رفتارهایی می کند تا این باور خود را تقویت 
کند. وی ادامه داد: این فرد بی شک از افراد دیگر 
فاصله می گیرد و همین فاصله گرفتن موجب 
می شود که دیگران نیز از او فاصله بگیرند و 
این دوری دوطرفه که کاملًا طبیعی به نظر 
می رسد موجب می شود تا فرد باور دلچسب 
نبودن و دوست داشتنی نبودن خود را تقویت 
کند. علیزاده افزود: این باورهای غلط می تواند 
به افسردگی، اضطراب و دیگر اختلالات 

روان شناختی منجر شود.
این روان شناس تصریح کرد: برخی از افراد 
بدبینی را با واقع بینی اشتباه می گیرند و بر 
این عقیده اند که واقعیت ماجرا را می بینند اما 
می توان گفت که آن ها واقع بینی را به درستی 
معنا نکرده اند چراکه واقع بینی آمیزه ای از 
نکات مثبت و منفی است. به عبارت دیگر فرد 
علاوه بر نکات منفی، نکات مثبت ماجرا را هم 
می بیند و همین رویکرد موجب می شود تا فرد 
در فرازونشیب زندگی ناامیدنشود و به مسیر 
خود ادامه دهد. وی ادامه داد: منفی بافی گاه به 
قدری مقاوم می شود که فرد نسبت به درک هر 
گونه نکته مثبت مقاومت می کند و این مسئله 

تأثیر زیادی بر شناخت و هیجان او دارد.

روان شناسی

تأثیر مثبت داروهای »استاتین« بر مبتلایان به کووید ۱۹نیازی به مراجعه افراد به واحدهای ثبتی نیست
 مهر: رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: کلیه مراحل و فرایند اجرایی سازمان ثبت اسناد الکترونیکی شده و از این 

پس دیگر نیازی به مراجعه افراد به واحدهای ثبتی نیست.
ذبیح اله خدائیان افزود: یکی از سیاست های ما در سند تحول در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به عنوان جزئی از 
طرح تحول در قوه قضائیه استفاده حداکثری از سامانه های الکترونیک است. بهره مندی از این سامانه ها اسباب تسهیل 
و تسریع امور مردم و نظارت دقیق تر دستگاه های ذی ربط را فراهم می آورد. کم هزینه بودن استفاده از این سامانه ها هم 
 نکته بارز دیگری در این حوزه به شمار می رود. وی در پایان اظهار داشت: از این پس دسترسی فرد به تمام خدمات میسر 

خواهد بود.

ایسنا: بررسی محققان چینی نشان داد: بیماران مبتلا به کووید ۱۹ که طی مراحل درمان در بیمارستان داروهای »استاتین« دریافت 
کرده اند وضعیت بهتری داشته اند. 

در این بررسی آمده است: بیماران آلوده به کروناویروس که طی گذراندن مراحل درمان در بیمارستان های چین از داروهای استاتین 
مصرف کرده اند نسبت به بیمارانی که از این داروهای کاهنده فشار خون دریافت نکرده اند از وضعیت بهتری برخوردار بوده اند و بیمارانی 
که داروی استاتین مصرف کرده اند کمتر در معرض مرگ قرار داشته و نیاز آنان به استفاده از دستگاه های تنفس مصنوعی کمتر بوده 
است. به گفته محققان احتمال مرگ ناشی از بیماری کووید ۱۹ در بیماران تحت مراقبت در بیمارستان که از داروهای استاتین مصرف 

کرده بوده اند حدود ۵.۵ درصد و در بیماران دیگر ۶.۸ درصد بوده است.

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی هیأت 
حل اختاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک 
منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
۱- رای شماره  ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۵۰7مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۶۱ مربوط به 
علی حاجی زاده قمی فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت۲۰۳/۱۵ مترمربع پلاک شماره ۹ 
فرعی از ۹۴۵۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند صادره دردفتر۱۸۱صفحه ۱۳۵ 
به موجب اسناد قطعی ۱۶۸۳7۲ و۱۶۸۳۹۵ مورخ 

۱۳۹۱/۰۸/۲۳ دفترخانه ۲۰ قم )م الف ۶۳۰۹(
۲- رای شماره ۱۳۹7۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۹۵۱۶ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۸۵ مربوط 
به نرگس یگانه جو فرزند عبدالحسین دردودانگ مشاح 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱۳۳/۹۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۰۴۴ اصلی واقع 
در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
 نامه عادی خریداری مع الواسطه از عباس پیوسته پور 

)م الف۶۳۲۰(
 ۳- رای شماره ۱۳۹7۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۵۶۸ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰77۹۵ مربوط به 
ابوالفضل صداقت راد فرزند مصطفی در چهاردانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱۳۳/۹۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۰۴۴ اصلی واقع 
در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
 نامه عادی خریداری مع الواسطه از عباس پیوسته پور

)م الف ۶۳۲۱(
۴- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۲۲۳ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹7۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۰۳ مربوط 
به جواد محمدی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۴۰ متر مربع پلاک شماره 
۱۰۹۱۳ اصلی واقع در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند قطعی شماره ۸۴۶۲ مورخ۱۳۹۱/۰۸/۱۸ 

دفترخانه 77 قم )م الف ۶۳۲۴(
۵- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۶۰۲ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۰۹ 
مربوط به هاشم امینی فرزند ولی اله در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ۲۱۴/۲۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۹۸۶ اصلی 
واقع در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
رسمی به شماره ۱۸۵۶۵ مورخ ۱۳۹7/۰۶/۳ دفتر ۸7 

قم )م الف ۶۳7۹(
۶- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۶۰۱ مربوط به 

پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۰۸ مربوط به 
علی خلج فرزند اکبردرسه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۲۱۴/۲۱ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۹۸۶ اصلی واقع در قم بخش ۱ حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی به شماره های 
۱۸۵۶۵ مورخ ۱۳۹7/۰۶/۰۳ دفتر ۸7 قم و ۲۵۴۰۲ 

مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ دفترخانه ۸7 قم)م الف ۶۳۸۰(
7- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۶۰۳ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۱۰ مربوط به 
سید جواد سجادی فرزند سیدحسن دردو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۲۱۴/۲۱ مترمربع پلاک شماره ۱۰۹۸۶ اصلی واقع در 
قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 
به شماره ۱۸۵۶۵ مورخ ۱۳۹7/۰۶/۰۳ دفتر ۸7 قم )م 

الف ۶۳۸۱(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است 
پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
) نسل فردا (

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹/۰۴/۰7
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۹/۰۴/۲۳

محمدرضا ادیبان- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم
آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند
 ۱- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۶۵7۱ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۳7۶ حسین رضا 
حنفی  فرزند چراغعلی    درقسمتی از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۵۲/77 متر 
مربع پلاک شماره ۲۱۸۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 
الواسطه از فخرالسادات آقائی ثبت دفتر۱۸صفحه ۵۵۰ 

)م الف۶۳۱۰(
  ۲- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۶7۹۲ مربوط به 

پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۳۹۳ اسمعیل 
جانی  فرزند رضا درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت۱۵۰/۹۱ متر 
مربع پلاک شماره ۲۰۶۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 
الواسطه از محمد قاسمی احدی از ورثه علی قاسمی  )م 

الف۶۳۱۱(
۳- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۲۶۱۸ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۱۲۰ حمید 
شوندی فرزند حمزه علی در ششدانگ یک  قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۶۹.۵۰ متر مربع 
پلاک شماره فرعی از ۲۳۸۱  اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
از محمدعلی ومحمد مهدی زرین اقبال و محمدهادی 

زرین اقبال ص ۵۵۹ دفتر۴)م الف۶۳۱۲(
۴- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۹۸۶۸ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۳۹۰۱ رجبعلی 
ولائی بهروز فرزند امیراله  درقسمتی ازششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۶متر مربع 
پلاک شماره ۱۹۵۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه 

از سعداله وثیقی جمشید  )م الف۶۳۱۳(
۵- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۴۵۵۶ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۹۳۰ سید 
ذکی حقیقی پور فرزند سید مهدی   در ششدانگ یک  
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۸۹/۲۵ 
متر مربع پلاک شماره فرعی از۲۵۲7/۱۳۳ اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم سند رسمی 
۴۲۵۱ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ اسناد ۶۵ قم )م الف۶۳۲۲(

۶- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۴۶۲۰ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۱77۴۰ ابوالفضل 
حسینی  فرزند غلامعباس  درقسمتی از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰۰ متر 
مربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۲۲ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از علی کهلوئی )م الف۶۳۲۳(
7- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۹۱۶۶ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸7۹ 
اکبر سلطانی قاسم پور فرزند حسینعلی  درقسمتی 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۱۱۱/۱۰ متر مربع پلاک شماره ۲۳۰۰ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی خریداری مع الواسطه ازمحمدمطلب ثبت 

دفتر۳۰۶صفحه۵۴۴و۵۴7 )م الف۶۳۲۵(
۸- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۵۵۵۹ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۱۹۲۸۴ غلام 
عباس بختیاری سخی فرزند صحت علی  درقسمتی 

از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 7۶/۸۰مترمربع پلاک شماره ۲۲۰7 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی خریداری مع الواسطه ازفاطمه قوچعلی  )م 

الف۶۳۶۹( 
۹- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۱۹۵ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳7۰ ندا 
امینی  فرزند هادی  درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۰ مترمربع پلاک 
شماره قطعه یازدهم مجزی شده از ۲۲77 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی خریداری از وارث عباس پور رحیمی و محمود پور 

رحیمی )م الف۶۳7۰(
۱۰- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۸۸۸ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۵۲ رقیع 
رضائی کجانی فرزند محمد علی  درقسمتی از/ ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۰ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۱7۲ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه  از علی اکبر شهبازی خریداری نموده است )م 

الف۶۳7۱(
۱۱- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۱۹۱ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳7۱ اعظم 
اولاد فرزند قدرت اله  درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۶/۲۲ مترمربع 
پلاک شماره ۲۲77/۱۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 
الواسطه از وارث عباس پور رحیمی و محمود پور رحیمی 

)م الف۶۳7۲(
۱۲- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲77۵ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۰7  ام 
لیلا پرش فرزند ولی اله  درقسمتی از/سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱/۱۳۴ فرعی از 
۲۳۰۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه ازحسن عزیزی 

خریداری نموده است)م الف۶۳7۳( 
۱۳- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲77۴ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۵۶ وحید 
حسنخانی  فرزند ابوالفضل  درقسمتی از/سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱/۱۳۴ فرعی از 
۲۳۰۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه ازحسن عزیزی 

خریداری نموده است)م الف۶۳7۴( 
۱۴- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۶ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۸۴ مهرانگیز 

طوری باباکندی فرزند  محمد  در۳دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۶۵مترمربع پلاک شماره ۲۳۴۰/۶۵اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی  خریداری مع الواسطه ازسید حسن مرتضوی ثبت 

دفتر ۶۱۹صفحه ۲۸7)م الف۶۳7۵(
۱۵- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۴ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۵7ابراهیم 
شهبازی فرزند اروجعلی  در۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۵ 
مترمربع پلاک شماره ۲۳۴۰/۶۵ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری 
مع الواسطه ازسید محسن مرتضوی ثبت دفتر ۶۱۹ 

صفحه ۲۸7 )م الف۶۳7۶(
۱۶- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۴۱۳ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۵۳ مسلم 
کرمی بشیر فرزند رمضانعلی  درقسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۴ 
مترمربع پلاک شماره ۲۲۱۳ اصلی  واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از گوهرشاد پوربافرانی )م الف۶۳77(
۱7- رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۹۲۹۴ 
کلاسه  پرونده  به  مربوط 
۱۳۹۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۵۸۳صفرعلی بخشی  
فرزند احمد  درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۰ مترمربع پلاک 
شماره ۲فرعی از ۲۱۴۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 
الواسطه ازمجتبی فاتحی ثبت دفتر ۱۸۱ صفحه ۱۳۰ 

)م الف۶۳7۸(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است 
پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)نسل فردا (

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۴/۰7 
تاریخ انتشارنوبت دوم:۹۹/۰۴/۲۳

مرتضی نورائی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو 
قممرتضی نورائی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم


